ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
“Санкт-Петербургская детская музыкальная школа №  24”

ул. Олеко Дундича, д. 25, корп.2, литера А, пом 17Н
Санкт-Петербург, 192283

Тел./Факс (812) 366-3970, (812) 366-3993
Е-тай: Й1ш1124кк@1гш1.ги, йт81124кки11@ёта11.сот

Ьир://ти81С5сЬоо124.ш
ИНН/КПП 7816170458 / 781601001

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения дистанционно выпускных экзаменов для выпускников
8 класса:

25 апреля в 14-00ч. -  музыкальная литература

28 мая в 14-00ч. -  сольфеджио

04 июня в 14-00ч. - специальность

2. В соответствии с письмом Комитета по культуре от 13.05.2020, Методических
рекомендаций по организации итоговой аттестации обучающихся в 2020 году, завершивших
освоение дополнительных общеобразовательных программ в области искусств в период с 16 по
25 мая 2020 года провести итоговую аттестацию с использованием дистанционных технологий
и информационно-телекоммуникационных сетей, учетом текущего контроля успеваемости,
результатов промежуточной аттестации в 2019-2020 учебном году, а также для выпускников 9-х
классов с учетом ранее проведенных прослушиваний экзаменационных программ
назначить ответственных преподавателей за оформление итоговой аттестации выпускников
СПб ГБУ ДО «СПб ДМШ № 24», оканчивающих школу по 9-ти летним программам, в
следующем составе:

1. Кругликова С.А., зам. директора;

2. Абдурахманова Н.А., руководитель теоретического отдела;

3. Павлова Л.И., руководитель отделения «Хоровое пение»;

4. Чавпецова М.В., преподаватель отделения «Фортепиано».

3. Заместителю директора Кругликовой С.А. довести своевременно информацию до
преподавателей, обучающихся и родителей (законных представителей)

ПРИКАЗ

12.05.2020 № 2 0

О проведении итоговой аттестации

Директор Л.Э. Каспарянц

		2021-07-08T15:23:48+0300
	Каспарянц Людмила Эдуардовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью